
3) Dánské království a Nickel Institute ponesou vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 44, 21.2.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 7. září 2010 — Etimine a 
Etiproducts v. Komise 

(Věc T-539/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Životní prostředí a ochrana 
lidského zdraví — Klasifikace, balení a označování některých 
boritanů jakožto nebezpečných látek — Směrnice 2008/58/ES 
— Směrnice 67/548/EHS — Nařízení (ES) č. 790/2009 — 
Nařízení (ES) č. 1272/2008 — Úprava návrhových žádání — 
Časová působnost čl. 263 čtvrtého pododstavce SFEU — 

Neexistence osobního dotčení — Nepřípustnost“) 

(2010/C 301/50) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Etimine SA (Bettembourg, Lucembursko) a AB 
Etiproducts Oy (Espoo, Finsko) (zástupci: C. Mereu a K. Van 
Maldegem, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: P. Oliver a D. Kukovec, 
zmocněnci) 

Vedlejší účastnice podporující žalobkyně: Borax Europe Ltd (Londýn, 
Spojené království) (zástupci: K. Nordlander, advokát, a S. 
Kinsella, solicitor) 

Vedlejší účastník podporující žalovanou: Dánské království 
(zástupce: B. Weis Fogh, zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení směrnice Komise 2008/58/ES ze dne 
21. srpna 2008, kterou se po třicáté přizpůsobuje technickému 
pokroku směrnice Rady 67/548/EHS o sbližování právních a 
správních předpisů týkajících se klasifikace, balení a označování 
nebezpečných látek (Úř. věst. L 246, s. 1), a dále na částečné 
zrušení nařízení Komise (ES) č. 790/2009 ze dne 10. srpna 
2009, kterým se pro účely přizpůsobení vědeckotechnickému 
pokroku mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a směsí (Úř. 
věst. L 235, s. 1), a to v rozsahu, v němž tyto akty pozměňují 
klasifikaci některých boritanů 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Etimine SA a AB Etiproducts Oy ponesou vlastní náklady řízení a 
nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí. 

3) Dánské království a Borax Europe Ltd ponesou vlastní náklady 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 44, 21.2.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 9. září 2010 — Phoenix-Reisen 
a DRV v. Evropská komise 

(Věc T-120/09) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Subvence stanovená německými právními 
předpisy pro insolventní podniky — Stížnost pro údajné poru 
šení práva Společenství — Zamítnutí stížnosti — Přijetí 

následného rozhodnutí — Nevydání rozhodnutí ve věci“) 

(2010/C 301/51) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobci: Phoenix-Reisen GmbH (Bonn, Německo) a Deutscher 
Reiseverband e.V. (DRV) (Berlín, Německo) (zástupci: R. Gerharz 
a A. Funke, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Flynn a B. Martenczuk, 
zmocněnci) 

Vedlejší účastnice na podporu žalované: Spolková republika 
Německo (zástupci: J. Möller a B. Klein, zmocněnci) 

Předmět 

Návrh na zrušení dopisu Komise ze dne 13. února 2009, 
kterým Komise oznamuje svůj úmysl nezasáhnout proti 
údajným státním podporám poskytovaným Spolkovou repu
blikou Německo ve formě plateb pro případ insolvence. 

Výrok 

1) Již není na místě o žalobě rozhodnout. 

2) Již není na místě rozhodnout o návrhu na spojení projednávané 
věci s věcí T-58/10 předloženou žalobci. 

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 297, 5.12.2009.

CS C 301/30 Úřední věstník Evropské unie 6.11.2010


